
1.1. Objednatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

teL/fax:

e-mail:

(dále jen "objednatel")

1.2. Zhotovitel

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zapsaný:

bankovní spojení:

zastoupený:

teL/fax:

e-mail:

(dále jen .zhotovltel")

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo
Uzavřenédne 8.2.2017

I.

Smluvní strany

Město Moravský Krumlov
nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
00293199
CZ00293199
Mgr. Tomášem Třetinou, starostou

Atelier 99 s.r.o,
Purkvňova 99, 612 00 Brno
02463254
CZ 024 63254
Krajskýsoud v Brně, oddíl C, vložka 81417

Ing.Josefem Pirochtou, Ing. Petrem Prokšem - jednateli

II.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je změna. v čI. II Předmět plnění a čI. III. Doba plnění Smlouvy o dílo ze dne
8.2.2017 na akci "Dopravní stavby - chodníky, Moravský Krumlov". Změna předmětu plnění se týká
vypracování projektové dokumentace pro územní řízení, stavební povolení pro provedení stavby místo
původně požadované studie řešení ul. Okružní (chodník od křižovatky Znojemská až k STK). Změna doby
plnění je z důvodu zajištění nezbytného geodetického zaměření dané lokality a projednáním s dotčenými
orgány.

III.

Předmět plnění

V Článku 2 Předmět plnění se bod II.1.D mění na následující znění:

D. Ul. Okružní (chodník od křižovatky Znojemská až k STK).

• Zpracování dokumentacepro územní řízení vč. získáníúzemního rozhodnutí

• Vypracování a projednání dokumentace pro stavební povolení vč, získánístavebního povolení

• Vypracování dokumentace pro provedení stavby vč. položkového rozpočtu a výkazu výměr.

IV.
Doba plnění

V Článku 3 Doba plnění se bod 111.1. A mění na následující znění:

A. Ul. Palackého, Růžová, Školní (chodníky, parkoviště)

• Dokumentace pro podání na DO

Ostatní termíny se nemění.

8 týdnů od dodání zaměření investorem

1



V Článku 3 Doba plnění se bod 111.1. B mění na následující znění:

B. Ul. Znojemská (oboustranný chodník od ul. Zahradní směrem ke kruhovému objezdu)

• DÚR pro podání na DO

Ostatní termíny se nemění.

24 týdnů od podpisu Dodatku Č. 1 ke SoD

V Článku 3 Doba plnění se bod 111.1. C mění na následující znění:

C. Ul. Znojemská (chodník od ul. Na Vyhlídce směrem k prodejně Penny)

• DÚR pro podání na DO

Ostatní termíny se nemění.

24 týdnů od podpisu Dodatku Č. 1 ke SoD

V Článku 3 Doba plnění se bod 111.1. D mění na následující znění:

D. Ul. Okružní (chodník od křižovatky Znojemská až k STK)

• Dokumentace pro podání na DO

Ostatní termíny se nemění.

24 týdnů od podpisu Dodatku Č. 1 ke SoD

V.
Zvláštní a závěrečná ustanovení

V.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V.2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

V.3. Tento Dodatek Č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města
Moravský Krumlov na její 64. schůzi konané dne 19. 12.2017.

V.4. Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

q-:{
V Moravském Krumlově dne )/.':201g V Brně dne ?.:.~.: 201Z

Objednatel: Zhotovitel:

2


